
1 kg1 kg

Barilla 
Italienische 
Pasta
 verschiedene 
Ausformungen
500 g Packung
(1 kg = 1.98)

0.77 APP
COUPON

MIT

AKTION!

0.99

(1 kg =  
1.54)

Jules 
Mumm 
oder 
Henkell 
trocken 
Sekt
 verschiedene 
Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = 5.05)

AKTION!

3.793.79*
Preis Vorwoche 5.49

Adelholzener 
Mineralwasser
classic, sanft oder 
naturell
 Kasten: 12 x 0,75 l 
Flaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.59)

AKTION!

5.295.29*
Preis Vorwoche 7.79

Barilla
Pesto
 verschiedene 
Sorten
400-190 g 
Glas
(1 kg = 4.98-
10.50)
106619000022634

ID: 7622313 POS: -1;

1.88 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.99

(1 kg =  
4.70-9.90)

Bärenmarke 
Die frische 
Milch oder 
H-Milch
 1,5/1,8/3,8 % 
Fett
1 l Packung

0.99 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.11

Milram, 
Frico, 
Landliebe
Schnittkäse
verschiedene 
Sorten
 180-150 g 
Packung
(1 kg = 8.80-
10.60)

2.22 APP
COUPON

MIT

AKTION!

2.49

(1 kg =  
5.84-6.63)

Dallmayr 
prodomo
 verschiedene 
Sorten
500 g Packung
(1 kg = 13.58)

AKTION!

6.79

Haribo
Fruchtgummi 
oder Lakritz
 verschiedene Sorten
205-125 g Beutel
(1 kg = 3.85-6.32)

-33%

0.791.19**
Chio Chips, 
funny-frisch 
Chipsfrisch, 
Ofenchips, 
Erdnuss 
Flippies 
oder Donuts
 verschiedene 
Sorten
150-110 g 
Beutel
(1 kg = 5.60-
10.10)

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.99

Zott 
Sahnejoghurt, 
Mascarpone Duett
 verschiedene Sorten
150-140 g Becher
(1 kg = 2.60-2.80)

0.35 APP
COUPON

MIT

AKTION!

0.39

(1 kg =  
2.30-2.50)

Weihenstephan 
Butter oder Streichzart
 250 g Packung
(1 kg = 9.20)

-39%

2.293.79**

Wagner 
Steinofen Pizza, 
Pizzies oder 
Flammkuchen 
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
385-300 g Packung
(1 kg = 4.65-5.97)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 3.39

Philadelphia 
verschiedene Sorten
 175-6x16,7 g 
Packung
(1 kg = 5.66-9.88)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 2.19

Mövenpick 
Eisgenuss 
 verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
900-800 ml 
Packung
(1 l = 2.21-2.49)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.99

Deutsches frisches 
Rinderhack

AKTION!

13.9913.99*
Preis Vorwoche 18.90

Deutscher frischer
Jungbullen-Braten, 
Gulasch
aus der Schulter

AKTION!

14.9914.99*
Preis Vorwoche 20.90

+ 30 g GRATIS

Glasflaschen

Bonne 
Maman
Konfitüre 
oder Weniger 
Zucker, mehr 
Frucht
 verschiedene 
Sorten
380-335 g 
Glas
(1 kg = 6.55-
7.43)

-30%

1.592.29**

Emmentaler 
Classic AOP
Schweizer Hartkäse
 45 % Fett i. Tr., nussig-
würzig
100 g

-28%

1.992.79**

5 Monate gereift, 
aus Rohmilch

 APP
COUPON

MIT
SMART SPAREN  
MIT UNSEREN  
HIT APP-COUPONS.
Coupons in der App aktivieren.
An der Kasse vorzeigen & sparen.

DEUTSCHLANDS 
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Lebensmittelmärkte
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Preisträger Platz 1-3
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Echt jetzt?
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Günstigster Preis der letzten 30 Tage



EINFACH  

LECKER & GESUND. 

true fruits 
verschiedene Sorten
 750 ml Flasche
(1 l = 4.65)

-22%

3.494.49**

Seeberger 
Walnusskerne 
oder milde 
Pinienkerne
 150/50 g Packung
(1 kg = 22.20-
66.60)

AUS DEM 
KÜHLREGAL

Glasflasche

SPARGEL-KRÄUTER-
CREPES MIT 

NÜSSLISALAT IN 

HONIG-VINAIGRETTE

Sternekoch 

Christoph Rüffer

AKTION!

3.333.33*
Preis Vorwoche 4.49

Marokko/Spanien
Himbeeren
Sorte: Adelita, 
Remotion, Majestic
 Klasse I
125 g Packung
(1 kg = 14.32)

AKTION!

1.792.22*
Preis Vorwoche 2.79

Deutschland/
Italien/Frankreich
Clubäpfel
verschiedene Clubsorten 
wie z.B.
 Pink Lady, Kanzi, 
Fräulein oder Evelina
Klasse I
1 kg Lose

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.79

Deutschland
Salatherzen
 Klasse I
3er Packung

-38%

1.492.39**

Deutschland
Speisekartoffeln
Sorte: siehe Etikett
 versch. Kocheigenschaften
Qualität Extra laut Berliner 
Vereinbarung
2,5 kg Netz
(1 kg = 1.00)

-22%

2.493.19**

aromatisch 
süß, 

aus dem 
geschützten

Anbau

geschmacklich
die besten Sorten

Deutschland
Spargel 
weiß/violett
16-28 mm
 Klasse II
1 kg Bund

AKTION!

6.997.77*
Preis Vorwoche 8.99

Deutscher Spargel-garantiert frisch, 
durch kurze Wege

besonders 
knackig süß 

und aromatisch

Spanien
Wassermelone
rot, kernarm
 Klasse I
1 kg Lose

DAUER 

DISCOUNT 
PREIS

1.39

Deutschland
Bio Spargel grün
8 mm+
 Klasse II
400 g Packung
(1 kg = 11.10)

-36%

4.446.99**

Niederlande/Tunesien
Cherrystrauchtomaten
Sorte: Maxiany
 Klasse I
500 g Packung
(1 kg = 6.66)

-33%

3.334.99**

Costa Rica
Chiquita 
Bananen
 1 kg Lose

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.39

Deutschland
Rhabarber
 Klasse I
750 g Packung
(1 kg = 2.25)

DAUER 

DISCOUNT 
PREIS

1.69

für Kompott, Konfitüre, 
Tortenbelag oder zu Erdbeeren 

genießen

mit festem Fruchtfleisch
- aromatisch frisch

der gelbe Klassiker ist
ein wahrer

Energielieferant, Tipp:
bei Zimmertemperatur

lagern

Spanien
Nektarinen oder Pfirsiche
weiß/gelbfleischig, Sorte: s. Etikett
 Klasse I
500 g Packung
(1 kg = 3.18)

-33%

1.592.39**

aus nachhaltig integriertem, traditionellem Anbau

idealer Begleiter für den 
Salat oder als Beilage

leicht süßes, festes
Fruchtfleisch, 

zum Rohverzehr oder
im Salat geeignet

Deutschland
Chicorée
 Klasse I
500 g Packung
(1 kg = 3.98)

-29%

1.992.79**

frisch und knackig mit einer leicht
bitteren Note

Deutschland
Bio Kresse
 Schale

-29%

0.490.69**

roh, gegart oder als Gewürz  
- vielseitig verwendbar

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN
EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

1 kg Bund

Italien
Zitronen
Sorte: Sfusato 
Amalfi
 Klasse I
Stück

-32%

0.881.29**

 

Schale nach der Ernte 
unbehandelt, daher zum Verzehr 

geeignet

direkt von der 
Amalfiküste

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage2



FÜR EINEN GUTEN  

START IN DEN TAG. 
Nutella Nuss-
Nougat-Creme
auch Plant Based
 450 g Glas
(1 kg = 5.98)

-22%

2.693.49**
Bonne Maman
Konfitüre 
oder Weniger 
Zucker, mehr Frucht
 verschiedene Sorten
380-335 g Glas
(1 kg = 6.55-7.43) 2.22 APP

COUPON

MIT

AKTION!

2.49

(1 kg =  
5.84-6.63)

Mövenpick 
Caffé Crema
 1.000 g Packung

12.99 APP
COUPON

MIT

AKTION!

13.99

Dallmayr 
prodomo
 verschiedene 
Sorten
500 g Packung
(1 kg = 13.58)

AKTION!

6.79
Nescafé 
Farmers Origins NCC
 verschiedene Sorten
53-44 g Packung
(1 kg = 46.98-56.59)

-16%

2.492.99**

Nescafé 
Dolce Gusto
 verschiedene 
Sorten
88-256 g 
Packung
(1 kg = 15.59-
45.30)

AKTION!

3.99

Teekanne
Natur-, Grüner- oder Schwarztee
 verschiedene Sorten,
20 Aufgussbeutel
70-30 g Packung
(1 kg = 22.70-53.00)

-20%

1.591.99**

Ovomaltine 
Klassik oder 
Schoko
 500-450 g Dose
(1 kg = 10.98-
12.20)

AKTION!

5.495.49*
Preis Vorwoche 6.99

Mestemacher 
Eiweißbrote, Bio Brote 
oder Pumpernickel
 500-250 g Packung
(1 kg = 3.18-6.40)

AKTION!

1.591.59*
Preis Vorwoche 1.79

TUC 
Bake Rolls
 verschiedene 
Sorten
150 g Packung
(1 kg = 10.60)

-20%

1.591.99**

Mestemacher
Wraps 
 verschiedene Sorten
570-240 g Packung
(1 kg = 6.39-7.46)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.29

Kompatibel mit 
Nespresso1

1Nespresso® ist eine eingetragene Marke 
der Société des Produits Nestlé S.A.

- Original Nespresso® Kapsel
- 100 % gemahlene Kaffeebohnen
- Kaffee aus den beliebtesten Kaffeeanbaugebieten
- Mindestens 80 % recyceltes Aluminium

auch Dolce Gusto 
Starbucks-Kapseln

Nestlé 
Frühstückscerealien
 verschiedene Sorten
400-200 g Packung
(1 kg = 6.23-12.45)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.79

Barnhouse 
Krunchy
 verschiedene 
Sorten
750-325 g 
Packung
(1 kg = 5.82-
9.31)

AKTION!

3.49

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage 3



HIT MEISTER- 
METZGEREI

EST. 1967

1 Bezogen auf Frischfleisch (Bedienung & SB) von Rind, Schwein, Hähnchen und Pute in Deutschland; ausgenommen Bio-Fleisch, internationale Spezialitäten und Tiefkühlartikel.  

TIERWOHL GEFLÜGEL
1TIERWOHL SCHWEIN

1

5 x D: geboren, gemästet, 

 geschlachtet, zerlegt, verarbeitet  

in Deutschland

Landwirtschaftlicher Bezug von 

regionalen Futtermühlen 

Mindestens 10 % mehr Platz pro  

Tier als  gesetzlich vorgeschrieben

Organisches rohfaserreiches 

Beschäftigungs material

Nur QS-anerkannte Futtermittel

Kurze Transport wege von ø 30 km 

vom  Bauern zum Verarbeitungs-

betrieb

Nur gleichbleibend hochwertige Rasse 

von Duroc und Pietrain Kreuzungen

Qualifiziertes Antibiotika-Monitoring 
durch  Tierärzte

Ohne Einsatz von  antibiotischen  

Leistungsförderern lt. Gesetz

Zusätzlich Raufutter

TIERWOHL GEFLÜGEL
1TIERWOHL RIND

1

UNSERE  

TIERWOHL- 

STANDARDS 

FÜR RIND 

NOCHMAL  

ERHÖHT

5 x D: geboren, gemästet,  
geschlachtet, zerlegt, verarbeitet  

in Deutschland

Bezug von regionalen  

Futtermühlen

Frischluftstallhaltung  

ohne Anbindung

QS-anerkannte Futtermühlen

80 % mehr Platz pro Tier in der End-

mast als gesetzlich vorgeschrieben

Kurze Transportwege von ø 50 km 

vom Bauern zum  

Verarbeitungsbetrieb

Nur Tiere der Rassen Fleckvieh, 

Schwarzbunte & Kreuzungen daraus

Qualifiziertes Antibiotika- 
Monitoring durch Tierärzte

Ohne Einsatz von antibiotischen 

Leistungsförderern

Futtermittel ohne Gentechnik

Argentinisches 
frisches 
Entrecôte
 100 g

AKTION!

3.293.29*
Preis Vorwoche 3.89

Deutsche frische Kalbs-
Schnitzel, Rouladen, 
Geschnetzeltes, Spieße
aus der Oberschale, natur, mariniert
 100 g

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.79

Deutscher gefüllter 
Spießbraten, marinierter 
Knoblauch-Saftbraten
vom Schweinenacken ohne 
Knochen,
 küchenfertig zubereitet
1 kg

-34%

10.9916.90**

Deutsche frische 
Schinken-
Schnitzel
vom Schwein
 1 kg

AKTION!

8.998.99*
Preis Vorwoche 13.90

Deutsches frisches 
Stielkotelett
vom Schwein
 1 kg

AKTION!

6.996.99*
Preis Vorwoche 13.90

Deutsche marinierte 
Rücken-Steaks, 
Spieße
 vom Schwein ohne Knochen, 
verschiedene Würzungen
1 kg

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 15.90

Deutscher 
frischer Schinken-
Braten, Gulasch
vom Schwein
 1 kg

AKTION!

8.998.99*
Preis Vorwoche 13.90

Argentinische 
frische 
Hüftsteaks, Spieße
natur, mariniert
 100 g

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.25

Deutscher frischer 
Rückenbraten, Steaks
 vom Schwein ohne Knochen, 
natur
1 kg

AKTION!

8.998.99*
Preis Vorwoche 14.90

Deutsche frische 
Nackenkoteletts, Braten
 vom Schwein mit Knochen, natur
1 kg

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 12.90

Deutsches frisches 
Lummer-Kotelett
vom Schwein
 1 kg

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 13.90

Deutsche marinierte 
Nackenkoteletts
 vom Schwein mit Knochen, 
verschiedene Würzungen
1 kg

AKTION!

8.998.99*
Preis Vorwoche 14.90

Deutsche frische 
Hamburger-Pattys
 aus Rinderhackfleisch; 
Natur, Pfeffer
1 kg

AKTION!

14.9914.99*
Preis Vorwoche 18.90

Deutsche Rinder-Cevapcici, 
Hackfleisch-Spieße
Gewürzte Hackfleischröllchen
 1 kg

AKTION!

14.9914.99*
Preis Vorwoche 18.90

aus dem Schweinerücken, 
extra mager

aus dem Schweinerücken, 
extra mager

aus dem Schweineschinken
Gras gefüttert, 
mindestens 42 Tage gereiftaus dem Schweineschinken

100 % aus der Oberschale, 
besonders hell & zart

Gras gefüttert, 
mindestens 42 Tage gereift

REZEPT-TIPP:  

STIELKOTELETT AN 

BIRNEN-ROTWEINSAUCE

4 *  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage



HIT MEISTER- 
METZGEREI

EST. 1967

WIR SCHNEIDEN AUF WUNSCH HAUCHDÜNN FÜR SIE 

TIERWOHL GEFLÜGEL
1

5 x D: Elterntiere, Geburt, 

Aufzucht, Schlachtung  

und Futtermühlen aus 

Deutschland

Mind. 10 % mehr Platz  

pro Tier als gesetzlich 

vorgeschrieben

Organisches 

Beschäftigungs  material 

wie Stroh oder Picksteine

Zertifiziert gentechnikfreies 
Futtermittel

Eigene Futtermühlen des 

Produzenten 

Nur robuste und gesunde 

Zuchtlinien

Qualifiziertes Antibiotika- 
Monitoring durch Tierärzte

Deutsches frisches 
Hähnchenbrustfilet
natur, zart und mager
 1 kg

AKTION!

12.9912.99*
Preis Vorwoche 19.90

Deutsches 
mariniertes 
Hähnchen-
Brustfilet, Spieße
verschiedene Würzungen
 1 kg

AKTION!

13.99

Deutsche marinierte
Fixe Schnitzel 
aus Puten-, 
Hähnchenbrustfilet
 ca. 400 g SB-Packung, 
verschiedene Sorten
1 kg

AKTION!

16.99

von deutschen 
Bauernhöfen, 
Handelsklasse A, 
ohne Gentechnik

von deutschen 
Bauernhöfen, 
Handelsklasse A, 
ohne Gentechnik

von deutschen 
Bauernhöfen, 
Handelsklasse A, 
ohne Gentechnik

Spanischer Pata 
Negra Iberico 
Schinken Reserva
nussig im Geschmack,
 luftgetrocknet
100 g

-12%

6.997.99**
Deutscher gebratener
Roastbeef-Aufschnitt
vom Jungbullen, Spitzenqualität
 Natur, Pfeffer, Senf-Zwiebel-
Kruste, Kräuter
100 g

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.89

Original Norderneyer 
Seeluftschinken
an der Nordseeluft 
getrocknet
 100 g

-25%

2.993.99**

Westfälischer 
Knochenschinken g.g.A.
kalt geräuchert oder 
luftgetrocknet
 100 g

-25%

2.993.99**

Steinhaus Original 
Krustenbraten
auch Thymian-Honig,
 Schinkenbraten gepökelt, gegart, 
mit goldbraun-gebackener Kruste
100 g

AKTION!

2.49

Hinter-
Koch-
Schinken
 100 g

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.69

Dauerwurst-
Aufschnitt
verschiedene Sorten
 100 g

AKTION!

1.891.89*
Preis Vorwoche 2.49

Südtiroler 
Markenspeck g.g.A.
leicht geräuchert und 
luftgetrocknet
 100 g

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.79

Wiener, 
Geflügel-Wiener
im zarten Saitling
 100 g

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.99

Fleischwurst/
Lyoner im Ring
auch Chili
 100 g

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.99

Deutscher 
Fleischkäse gebacken
verschiedene Füllungen und 
Würzungen
 100 g

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.79

Geflügel-Aufschnitt
 verschiedene Sorten
100 g

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.99

nach traditioneller Herstellung

22 Wochen gereift6 Monate gereift
auch als Braten-
scheibe geeignet!

24 Monate 
gereift

bestes Stück aus dem 
Jungbullen-Rücken, 
saftig-rosa gebraten

5*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage



KÄSE. 

AUS DEM 
KÜHLREGAL

Bio Pfeffer-, Chili-, 
Senf-Rebell
Österreichischer Schnittkäse
 50 % Fett i. Tr., würzig
100 g

-17%

2.793.39**
Beemster Royaal, Old,
Noord-Hollandse Gouda g.U.
Holländischer Schnitt-/Hartkäse
 48/50 % Fett i. Tr., würzig
100 g

AKTION!

1.89
Brügge alt
Belgischer Hartkäse
 50 % Fett i. Tr., mild 
oder würzig
100 g

-27%

2.393.29**
Tête de Moine AOP
Schweizer Schnittkäse
 aus Rohmilch, 51 % Fett i. 
Tr., pikant
100 g

-25%

2.993.99**

70 Tage gereift, 
aus Bio-Heumilch 

g.t.S.

Die Reifung macht den Unterschied: 
Royaal 6 Monate gereift, 
Old 10 Monate gereift

12 Monate gereift

Landana Ziegenkäse
Niederländischer Schnittkäse
 aus Ziegenmilch, 50 % Fett 
i. Tr., mild
100 g

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.39

Cambozola Grand Noir,  
Le Rustique,  
Fiorella di Tomino, Montagnolo
Deutscher/ Franz. Weichkäse 
 45-70 % Fett i. Tr., mild oder kräftig 
100 g

AKTION!

2.222.22*
Preis Vorwoche 2.69

Burgeis Stilfser DOP,
Pustertaler Bergkäse
Italienischer Schnittkäse
 50 % Fett i. Tr.
100 g

AKTION!

2.49
Queso Manchego 
Viejo DOP
Spanischer Hartkäse 
aus Schafsmilch
 52 % Fett i. Tr., kräftig
100 g

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.69

5 Wochen gereift 2 Monate gereift, 
herzhaft-würziger Geschmack

9 Monate gereift

Philadelphia 
verschiedene Sorten
 175-6x16,7 g 
Packung
(1 kg = 5.66-9.88)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 2.19

Zott
Zottarella Rolle
 verschiedene Sorten
200 g Packung
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 9.95)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.99

Saint Albray, 
Chavroux
Französischer 
Weich-, Frischkäse 
 verschiedene Sorten
180-130 g Packung
(1 kg = 12.33-17.08)

AKTION!

2.222.22*
Preis Vorwoche 3.49

Saint Agur,  Chavroux
Franz. Weichkäse
 150-125 g Packung
(1 kg = 16.60-19.92)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.49

Milram, 
Frico, 
Landliebe
Schnittkäse
verschiedene 
Sorten
 180-150 g 
Packung
(1 kg = 8.80-
10.60)

-30%

1.592.29**

Salakis
Fetakäse aus 
Schafmilch
verschiedene Sorten
 180 g Packung
(1 kg = 9.94)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 3.79

Giovanni Ferrari 
Grana Padano 
Riserva, gerieben
Italienischer Hartkäse
 150 g Packung
(1 kg = 22.20)

AKTION!

3.333.33*
Preis Vorwoche 4.39

Fol Epi 
Scheiben,
Giovanni 
Ferrari 
gerieben
Franz. Schnitt-/ Ital 
Hartkäse
 verschiedene Sorten
150-60 g Packung
(1 kg = 10.60-26.50)

1.49 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.59

(1 kg =  
9.93-24.80)

DREI VON 3.000 
BIO ARTIKELN

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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AUS DEM 
KÜHLREGAL

TIEF- 
GEKÜHLT

WURST AUS DEM KÜHLREGAL. 

FISCH. 

1 Frischfisch in Märkten mit Fisch-Bedienungstheke erhältlich, achten Sie auf das Fisch-Symbol auf Seite 16. 2 Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer ASC-zertifizierten verantwortungsvollen Aquakultur. www.asc-aqua.org 3 Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer MSC-zertifizierten nachhaltigen Fischerei. www.msc.org/de

UNSERE FISCHTHEKEN SIND

ZERTIFIZIERT.
ASC UND MSC

ACHTEN SIE AUF  
DIESE BEIDEN  

SIEGEL.

REZEPT-TIPP:  
THUNFISCH-
STEAK MIT 

ERDNUSSKRUSTE

Wiltmann
Salami
verschiedene Sorten
 80-70 g SB-Packung
(1 kg = 21.10-24.14)

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.49

Herta
Schinken
verschiedene 
Sorten
 100 g Packung
(1 kg = 19.90)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.49

Rügenwalder 
Mühlen Schinken
 zarter, gegrillter, 
geräucherter 
Kochschinken
100 g Packung
(1 kg = 24.90)

-16%

2.492.99**

Herta 
Fleischwurst
 mit oder ohne Knoblauch, 
über Buchenholz geräuchert
500 g SB-Packung
(1 kg = 6.71)

AKTION!

3.693.69*
Preis Vorwoche 4.99

Costa
Lachsfilets 
 tiefgefroren
3 x 140 g Packung
(1 kg = 30.93)

AKTION!

12.9912.99*
Preis Vorwoche 16.79

Costa 
Meeresspezialitäten
 verschiedene Sorten, tiefgefroren
300-200 g Beutel
(1 kg = 26.63-39.95)

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 9.99

Coraya 
Grizzy 12 
Mini Sticks
 133 g Packung
(1 kg = 3.74)

-20%

1.992.49**
Merl 
Zarte Heringsfilets
verschiedene Sorten
 500 g Becher
(1 kg = 6.98)

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 4.89

Räucher-
Matjesfilet
nordischer Art
 150 g Packung
(1 kg = 18.60)

-12%

2.793.19**

Brathering1

praktisch 
grätenfrei
 100 g

-13%

1.291.49**
Garnelenspieße1

 aufgetaut, natur, 
mariniert, mit Paprika, 
ideal zum Grillen oder 
im Ofen
100 g

-25%

2.993.99**

Frisches Kabeljau-
Rückenfilet ohne Haut1

praktisch grätenfrei,
 aus MSC zertifizierter Fischerei; 
ideal zum Grillen oder in der Pfanne
100 g

AKTION!

3.333.33*
Preis Vorwoche 4.99

Frische 
Thunfischfilet-Steaks1

ideal zum Braten oder Grillen
 100 g

AKTION!

3.793.79*
Preis Vorwoche 5.49

wenig Fett, 
zartes, festes Fleisch

milder, 
leicht-
salziger 

Geschmack

+50g GRATIS für 
kurze Zeit!

+ 1 Ketchup-Sauce 
GRATIS

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage 7



AUS DEM 
KÜHLREGAL

FIX, FERTIG, 

TIEFGEKÜHLT. 

Homann
Kartoffel-, 
Nudel- oder 
Krautsalat
 verschiedene Sorten
400-375 g Packung
(1 kg = 4.73-5.04)

AKTION!

1.891.89*
Preis Vorwoche 2.49

Ergüllü 
Mediterrane 
Cremes oder 
Dips
 verschiedene Sorten
200-125 g Becher
(1 kg = 11.10-17.80)

-10%

2.222.49**

Rana
Tradizionali 
Prosciutto 
di Parma
 250 g Packung
(1 kg = 6.73-
19.20)

AKTION!

2.69

Bürger 
Schwäbische 
Schupfnudeln, 
Eierspätzle 
oder 
Eierknöpfle
 1.000 g Beutel

-36%

2.994.69**

Mövenpick 
Eisgenuss 
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
900-800 ml Packung
(1 l = 2.21-2.49)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.99

Franui
Schoko-
Himbeeren
Dunkel oder Hell
 tiefgefroren
150 g Packung
(1 kg = 26.60)

-20%

3.994.99**

Langnese
Magnum
 verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
360-255 ml 
Multipackung
(1 l = 7.75-16.91)

2.49 APP
COUPON

MIT

AKTION!

2.79

(1 l =  
6.92-15.09)

Iglo
Feldfrisch Gemüse
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
540-400 g Packung
(1 kg = 3.69-4.98)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.79

Mc Cain
1-2-3 Frites Original, 
Deluxe, Crispers, 
Potatoe Pops oder 
Western Style
 tiefgefroren
750-600 g Packung
(1 kg = 2.12-2.65)

-43%

1.592.79**

Frosta 
Fertiggerichte 
oder Frosta 
Veggies/Vegan
 verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
500-400 g Beutel
(1 kg = 4.98-6.23)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 4.79

Vossko 
Mr. Chicken 
Hähnchen Döner
 250 g Packung
(1 kg = 9.16)

-17%

2.292.79**

Tillman‘s 
Toasty Geflügel
verschiedene Sorten
 280 g Packung
(1 kg = 10.68)

-18%

2.993.69**

Coppenrath & Wiese 
Feinste Sahne-Torten
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
1.800-800 g Packung
(1 kg = 4.93-11.10)
106747

AKTION!

8.888.88*
Preis Vorwoche 15.49

Coppenrath 
& Wiese 
Unsere 
Goldstücke
 verschiedene 
Sorten, 
tiefgefroren
540-300 g Beutel 
(1 kg = 2.76-
4.97)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.29

Wagner 
Steinofen Pizza, 
Pizzies oder 
Flammkuchen 
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
385-300 g Packung
(1 kg = 4.65-5.97)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 3.39

VIELE WEITERE

RANA 
PASTA 

ARTIKEL
IN AKTION. 

PREISBEISPIEL: 

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage8



AUS DEM  

KÜHLREGAL. 

Milram 
Gewürzquark oder 
Brotaufstrich 100 % 
pflanzlich
 verschiedene Sorten
185-155 g Becher
(1 kg = 5.35-6.39)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.49

Meggle 
Baguette
 verschiedene 
Sorten
160 g Packung
(1 kg = 7.40-7.44)

AKTION!

1.191.19*
Preis Vorwoche 1.69

The 
Vegetarian 
Butcher 
Nuggets, 
Schnitzel, 
Burger oder 
Hack
 200-160 g Packung
(1 kg = 12.45-
15.60)

-21%

2.493.19**

Alnatura
Falafel oder 
Toskana 
Bällchen
 verschiedene 
Sorten
200-160 g 
Packung
(1 kg = 12.50-
15.60)

-16%

2.492.99**

Weihenstephan
Rahmjoghurt oder 
Mascarpone Joghurt
 verschiedene Sorten     
150 g Becher
(1 kg = 3.27)

-50%

0.490.99**

Greco 
Griechischer 
Sahnejoghurt 
oder Schafjoghurt
 150 g Becher
(1 kg = 6.60)

-33%

0.991.49**

Danone
YoPRO Skyr oder Drink
 verschiedene Sorten
270-160 g Flasche/Becher
+ 0.25 Pfand
(1 kg = 4.11-6.94)

AKTION!

1.11

Zott 
Sahnejoghurt, 
Mascarpone 
Duett
 verschiedene 
Sorten
150-140 g Becher
(1 kg = 2.60-2.80)

0.35 APP
COUPON

MIT

AKTION!

0.39

(1 kg =  
2.30-2.50)

Weihenstephan 
Frischer 
Schlagrahm
 32 % Fett
500 g Packung
(1 kg = 4.98)

2.22 APP
COUPON

MIT

AKTION!

2.49

(1 kg =  
4.44)

Rama 
Cremefine
zum Kochen, Schlagen 
oder Verfeinern
 250 ml Flasche/200 g 
Becher
(1 l = 3.56-4.45)

AKTION!

0.890.89*
Preis Vorwoche 1.39

Dr. Oetker 
Crème fraîche
 verschiedene Sorten
150/125 g Becher
(1 kg = 6.60-7.90)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.39

Müller 
Fruchtbuttermilch
 verschiedene Sorten
500 g Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 kg = 1.58)

AKTION!

0.790.79*
Preis Vorwoche 1.29

Bubble Pop
 verschiedene Sorten
500 ml Packung
+ 0.25 Pfand
(1 l = 7.98)

-20%

3.994.99**

Zuivelhoeve 
Vla Vanille 
oder Duo 
Vla Schoko-
Vanille
 800 g Becher
(1 kg = 2.49)

-28%

1.992.79**

Andechser 
Natur Bio-
Fruchtjogurt 
mild
 verschiedene 
Sorten 
3,7 % Fett
400 g Becher
(1 kg = 3.23)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.89

Berchtes-
gadener Land
Joghurt mild
 1,5/4 % Fett
500 g Becher
(1 kg = 1.90)

-20%

0.951.19**

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

         REZEPT-TIPP:  

VEGANER NACHO-

HACK-AUFLAUF

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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ZUM  

KOCHEN. 

Meica 
Deutschländer 
oder 
Deutschländer 
Geflügel
 670-660 g Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
9.69-10.58)

AKTION!

3.493.69*
Preis Vorwoche 4.99

Maggi 
für Genießer 
Sauce oder Suppe
 verschiedene Sorten
Beutel ergibt 750-250 ml
(1 l = 1.05-3.20)

AKTION!

0.790.79*
Preis Vorwoche 0.99

Maggi
Brühe
 verschiedene Sorten
Glas ergibt 8,4-4 l
(1 l = 0.23-0.40)

AKTION!

1.591.59*
Preis Vorwoche 1.99

Fuchs 
Fonds
 verschiedene Sorten
400 ml Glas
(1 l = 4.98)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.19

Erasco 
Eintopf
 verschiedene 
Sorten
800 g Dose
(1 kg = 2.49)

AKTION!

1.99

Little Lunch 
Bio Suppen oder Eintöpfe 
 verschiedene Sorten
350 ml Glas
(1 l = 8.54)

-14%

2.993.49**

Alnatura 
Pasta
 verschiedene 
Ausformungen
500 g Beutel/Packung
(1 kg = 2.22)

-13%

1.111.29**

Oro di Parma 
Sugo, Pasta- und 
Pizzasaucen Dose/
Packung oder 
passierte Tomaten 
in der Flasche
 425-400 ml/g Flasche/
Dose/Packung
(1 kg = 1.99-3.48)

AKTION!

1.391.39*
Preis Vorwoche 1.99

Oro di Parma 
Tomaten ganz, 
in Stücken oder 
passiert 400g 
Dose oder Packung 
 425/400 ml/g Dose
(1 kg vom Abtropfgewicht 
= 3.04-5.38)

AKTION!

1.29

Ben‘s 
Original 
Reis lose 
oder im 
Kochbeutel
 500 g Packung
(1 kg = 3.58)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.59

Ben‘s 
Original 
Express Reis 
 verschiedene 
Sorten
220 g Packung
(1 kg = 7.23)

AKTION!

1.59

Ben‘s 
Original 
Saucen zum 
Reis
 verschiedene 
Sorten
400-395 g Glas
(1 kg = 4.48-4.53)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.79

Pfanni 
Knödel im 
Kochbeutel oder 
Kartoffel Püree
 verschiedene Sorten
200 g Packung
(1 kg = 5.25-12.40)
107552000024104

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.99

Barilla
Pesto
 verschiedene 
Sorten
400-190 g 
Glas
(1 kg = 4.98-
10.50)

1.88 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.99

(1 kg =  
4.70-9.90)

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

Barilla 
Italienische 
Pasta
 verschiedene 
Ausformungen
500 g Packung
(1 kg = 1.98)

0.77 APP
COUPON

MIT

AKTION!

0.99

(1 kg =  
1.54)

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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EINFACH & 

SCHNELL. 

Dr. Oetker 
Premium 
Backmischungen, 
Naked Cake 
oder American 
Cheesecake
 verschiedene Sorten
730-300 g Packung
(1 kg = 4.16-9.30)

AKTION!

2.79

Dr. Oetker
Original 
Puddingpulver 
 verschiedene Sorten
111-56 g Packung
(1 kg = 7.10-8.88)

AKTION!

0.790.79*
Preis Vorwoche 0.99

Knorr 
Salatkrönung
 verschiedene Sorten
55-30 g/ml Beutel
(1 l = 14.40-26.33)

AKTION!

0.79

Kühne 
Salatfix 
 verschiedene Sorten
500-250 ml Flasche
(1 l = 3.58)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.49

Mazzetti 
Balsamico 
Bianco, Tipico 
oder Rosato
original aus Modena
 500 ml Flasche
(1 l = 6.66)

AKTION!

3.33

Rapso 
Reines 
Rapsöl
 0,75 l Flasche
(1 l = 5.32)

AKTION!

3.99

Kühne 
Gourmet 
Saucen
 verschiedene 
Sorten
250 ml Flasche
(1 l = 4.00)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.69

Kühne 
Made for 
Meat / Made 
for Veggies
 verschiedene 
Sorten
235 ml Flasche
(1 l = 6.30)

-25%

1.491.99**

Schamel 
Meerrettich 
oder Senf-Dill 
Sauce
 verschiedene Sorten
145 -135g Glas
(1 kg = 10.30-
11.00)

-34%

1.492.29**

Heinz 
Ketchup, 
Mayonnaise oder 
Mayonnaise und 
Ketchup Mix
 verschiedene Sorten
400 ml Flasche
(1 l = 4.31-4.48)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 3.49

Heinz 
Ketchup 
ohne Salz-/
Zuckerzusatz
 400 ml Flasche
(1 l = 6.23)

-28%

2.493.49**

Leimer 
Paniermehl 
oder 
Semmelbrösel
 400 g Packung
(1 kg = 2.48)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.29

Thomy 
Senf 
 verschiedene Sorten
200 ml Tube
(1 l = 5.00)

AKTION!

0.991.00*
Preis Vorwoche 1.39

Thomy 
Les Sauces
 verschiedene Sorten
300-250 ml Packung
(1 l = 4.00)

0.79 APP
COUPON

MIT

AKTION!

0.99

(1 l =  
3.20)

Schwartau 
Saucen
 verschiedene Sorten
125 ml Glas
(1 l = 11.92)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.99

Dr. Oetker
Paradiescreme
 verschiedene Sorten
111-56 g Packung
(1 kg = 7.10-8.88)

AKTION!

0.790.79*
Preis Vorwoche 0.99

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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 FÜR DIE SÜSSESTEN 

MOMENTE. 

Leibniz
Butterkekse 
oder 
Kakaokekse 
 200-150 g Packung
(1 kg = 5.55-7.40)

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.99

Walkers Pure Butter 
Shortbread Fingers, Stem 
Ginger, Chocolate Chunk 
oder Chunk & Hazelnut Biscuits
 160-150 g Packung
(1 kg = 11.20-11.90)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.79

Kinder Cards, 
Kinder Duo oder 
Hanuta Riegel
 172,50-128 g Packung
(1 kg = 11.54-15.55)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.89

MM Sekt 
trocken, 
La Gioiosa 
Frizzante, 
Käfer 
Weincocktails 
oder Sonnja 
Aperitvo
verschiedene Sorten
 0,75 l Flasche 
(1 l = 3.99)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.59

Chio Chips, funny-
frisch Chipsfrisch, 
Ofenchips, 
Erdnuss Flippies 
oder Donuts
 verschiedene Sorten
150-110 g Beutel
(1 kg = 5.60-10.10)

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.99

Chio
Ready Made 
Popcorn
Süß oder Toffee
 120 g Packung
(1 kg = 9.30)

-44%

1.111.99**

Hej
Crispy Protein Bar 
oder Vegan Crispy Bar
 verschiedene Sorten
45 g Packung
(1 kg = 41.78)

-12%

1.882.15**

Asbach 
Uralt, 
Metaxa 
5 Sterne, 
Greek 
Orange oder 
Metaxa Ouzo
 36/38% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 15.70)

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 13.99

St. Gilles Les 
Albizias oder 
Listel Rosé
 Mittelkräftig, 
fruchtige Aromen, 
saftig und 
harmonisch, 
trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 5.99)

-18%

4.495.49**

Lindor 
Schokoladenkugeln
 verschiedene Sorten
150 g Packung
(1 kg = 26.60)

-20%

3.994.99**

Ferrero 
Tafel 
Schokolade
 verschiedene 
Sorten
90 g Tafel
(1 kg = 19.89)

-14%

1.792.09**

Nutella 
B-ready 6er
 132 g Packung
(1 kg = 13.56)

AKTION!

1.791.99*
Preis Vorwoche 2.19

Toffifee 
4+1 gratis
 5 x 125 g 
Packung
(1 kg = 7.34)

-22%

4.595.96**

Sittmann 
Rebsortenweine
 mittelkräftig, 
fruchtige Aromen, 
saftig und 
unkompliziert, 
trocken, halbtrocken 
oder lieblich.
1 l Flasche

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.99

Snickers, Twix oder Mars
Multipacks 5er
 verschiedene Sorten
250-146 g Packung
(1 kg = 7.56-12.95)

1.79 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.89

(1 kg =  
7.16-12.26)

1 Liter 
Flasche

auch 
alkoholfrei

- ohne Palmöl, Kollagen, künstliche 
Aromen und Farbstoffe

- vegetarisch und low sugar
- mit hohem Proteingehalt

entspricht je 15er 
Packung 0,92 €

+ 40 g GRATIS

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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Eckes 
Eierlikör, 
Edelkirsch 
oder 
Berentzen 
Fruchtige 
Liköre
 15-20% vol.
0,7/0,5 l 
Flasche
(1 l = 7.84-
10.98)

-21%

5.496.99**

Batida de 
Coco, Pott 
Eierlikör 
oder Pott 
Rum 
 16-40% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 11.41)

-20%

7.999.99**

Old Pascas 
Rum, 
Finsbury 
Dry Gin 
oder  
Teachers 
Highland Cream 
Scotch Whisky
 37,5/40% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 12.84)

AKTION!

8.998.99*
Preis Vorwoche 9.99

Five Lakes, 
Zubrovka 
Biala oder 
Sobieski 
Vodka
 35,7-40% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 12.84)

AKTION!

8.998.99*
Preis Vorwoche 10.99

Campari 
Bitter 
oder Noilly 
Prat Orig.
French Dry 
Vermouth
 25/18% vol.
0,75/0,7 l 
Flasche
(1 l = 14.65-
15.70)

-26%

10.9914.99**

Finlandia,
Danzka 
oder White 
Birch 
Wodka
 40% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 17.13)

-20%

11.9914.99**

Botucal Reserva 
Exclusiva Rum,
Laphroaig 10J 
oder Glenmorangie 
Original 12J Single 
Malt Whisky
 40% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 42.84)

AKTION!

29.9929.99*
Preis Vorwoche 35.99

Ramazzotti 
Amaro, 
Limoncello, 
Crema oder 
Aperitivo 
Arancia 
alkoholfrei
 17-29% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 15.70)

9.99 APP
COUPON

MIT

AKTION!

10.99

(1 l =  
14.27)

WG Mayschoss 
Blanc de Noir 
oder Hammel 
ein Tag am Meer  
Sauvignon Blanc
 Mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, saftig und 
frisch, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 10.65)

AKTION!

7.998.49*
Preis Vorwoche 8.99

Contessa di Marina 
Primitivo 14, Notte 
Rossa Primitivo 
oder Cecchi Natio 
Chianti
 Mittelkräftig, Aromen von 
dunklen Früchten, rund 
und harmonisch.
0,75 l Flasche 
(1 l = 7.99)

AKTION!

5.996.99*
Preis Vorwoche 7.49

Antinori Santa 
Cristina Rosso, 
Brezza Bianco 
oder Pipoli 
Bianca Basilicata
 mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, harmonisch, 
trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 10.36)

AKTION!

7.77

La Baume St Paul, 
La Vieille Ferme 
Rosé o. Blanc 
oder Calvet Côtes 
du Rhône
 Mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, harmonisch und 
elegant, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 6.65)

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 5.99

Bodegas Aresan 
Rosé, Sontino 
Rebsortenweine 
oder Käfer 
Primitivo 
 Mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, saftig und 
frisch, trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 5.32)

-20%

3.994.99**

Viña Albali Reserva, 
Selección, Castillo 
Ducay oder Ritmo 
dela Vida Verdejo
 mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, rund und 
harmonisch, trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 5.32)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 5.49

Hans Baer 
Rebsortenweine oder 
Gosch Inselbrise
verschiedene Sorten
 mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, rund und 
harmonisch, trocken oder 
halbtrocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 5.05)

-20%

3.794.79**

DREI VON  
3.000 BIO  
ARTIKELN

GWF Volkacher 
Kirchberg Silvaner, 
Bacchus oder 
Rebsortenweine
 Franken, mittelkräftig, 
fruchtige Aromen, frisch 
und saftig, trocken oder 
halbtrocken.
1 l Flasche

AKTION!

4.99

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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Purina 
Gourmet Gold Katzenfutter
 verschiedene Sorten
85 g Dose
(1 kg = 5.76)

AKTION!

0.490.49*
Preis Vorwoche 0.65

Carefree
Slipeinlagen
 verschiedene Sorten
56-20 Stück Packung

-22%

2.292.95**
Catsan
Katzenstreu
 verschiedene Sorten
18-8 Liter Packung
(1 l = 0.50-1.12)

AKTION!

8.998.99*
Preis Vorwoche 12.95

Pedigree
Hundefutter
 verschiedene Sorten
800 g Packung
(1 kg = 2.86)

AKTION!

2.292.29*
Preis Vorwoche 2.75

Zewa
Toilettenpapier 
Ultra Soft 4-lagig
 8x150 Blatt Packung

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.65

NUK
Magic Cup 
 1 Stück 

AKTION!

8.79

Dash oder Dalli 
Waschmittel
 verschiedene Sorten
100 Anwendungen
(1 Anwendung = 0.09)

AKTION!

8.998.99*
Preis Vorwoche 10.99

Persil 
Waschmittel Pulver oder 
Flüssig oder 4in1 Discs
 verschiedene Sorten
20-16 Anwendungen
(1 Anwendung = 0.25-0.31)

-21%

4.996.35**
Perwoll 
Feinwaschmittel
 verschiedene Sorten
27-19 Anwendungen 
(1 Anwendung = 0.22-0.32)

AKTION!

5.99

Vanish
Oxi Action
 verschiedene 
Sorten
820-550 g Dose/
Flasche/ Beutel
(1 l = 6.09-9.07)

-16%

4.995.99**
WC Frisch 
Kraft-Aktiv oder WC 
Reiniger Gel
 verschiedene Sorten
750 ml Flasche / 50 g Packung
(1 kg = 1.99-29.80)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.95

Vernel 
Weichspüler
 verschiedene Sorten
39-37 Waschladungen 
(1 Anwendung = 0.04-0.05)

AKTION!

1.69

Guhl
Shampoo oder 
Spülung
 verschiedene Sorten
300-200 ml Flasche
(1 l = 10.97-16.50)

AKTION!

3.293.29*
Preis Vorwoche 3.95

Odol 
Mundwasser
 verschiedene 
Sorten
125 ml Flasche
(1 l = 27.90)

AKTION!

3.49
Sagrotan 
No-Touch Flüssigseife 
Nachfüllpack
 verschiedene Sorten
250 ml Flasche
(1 l = 12.00)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.45

Veet 
Kaltwachs-
streifen
 20 Stück Packung

-14%

5.496.45**
L´Oréal 
Men Expert 
Duschgel
 verschiedene Sorten
250 ml Flasche
(1 l = 7.16)

AKTION!

1.791.85**
Nivea Body 
Milk oder 
Body Lotion
 verschiedene Sorten
400 ml Flasche
(1 l = 9.98)

-10%

3.994.45**

meridol 
parodont 
Expert, 
sanftes 
Weiß oder 
Rundum-
pflege 
Zahnpasta
 75 ml Tube
(1 l = 59.90)

-17%

4.495.45**
Elnett 
Haarspray
 300 ml Flasche
(1 l = 13.30)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.95
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Gilt nur für den zeitgleichen Kauf von zwei Vanish Produkten (ausgenommen 
Vanish Pulver 90g und 250g). Pro Kauf und pro Kunde nur ein Coupon einlösbar. 
Keine Barauszahlung möglich. Nicht mit anderen Aktionen kombinierbar. Nur 
im Original gültig. Die Vervielfältigung und Verbreitung über Internet-Portale ist 
untersagt. Die Weitergabe an Dritte ist ausgeschlossen. 
Aktionszeitraum: 12.05.2025 - 17.05.2025

20% auf alle 
NUK Artikel  

Sortieren Sie selbst.

Je 2 x kaufen = 
2 € RABATT

9
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Geben Sie diesen Coupon beim Kauf von einem meridol® Produkt an der Kasse 
ab, um 1€ Rabatt zu erhalten. Pro Einkauf nur ein Coupon gültig. Coupon ist nur 
im Original gültig. Kopien werden nicht akzeptiert. 
Aktionszeitraum: 12.05.2025 - 17.05.2025

Sortieren Sie selbst.

Je 1 x kaufen = 
1 € RABATT

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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SCHÖNES KOCHENENDE

UNSERE

WOCHENEND S

FREITAG BIS SAMSTAG
16. – 17.  MAI

ERHÄLTLICH IN MÄRKTEN MIT DIESEM 
SYMBOL Ƥ, SIEHE RÜCKSEITE.

Direkt aufladen ohne zusätzliche Kosten

Wir akzeptieren:

Prinzen Rolle
 verschiedene 
Sorten
400-352 g Rolle/
Packung
(1 kg = 3.98-4.52)

-36%

1.592.49**

Kühne 
Schlemmertöpfchen 
 verschiedene Sorten
530 g Glas
(1 kg vom Abtropfgewicht = 7.40)

AKTION!

2.222.39*
Preis Vorwoche 3.49

Oro di Parma 
Tomatenmark
 verschiedene 
Sorten
200 g Tube
(1 kg = 6.45)

AKTION!

1.291.49*
Preis Vorwoche 2.19

Hawesta 
Heringsfilets
 verschiedene Sorten
200-190 g Dose
(1 kg = 4.95-5.20)

-50%

0.991.99**

Mirácoli 
Pastagericht 
3 Portionen 
 verschiedene 
Sorten
376,2-356,2 g 
Packung
(1 kg = 5.29-5.59)

AKTION!

1.992.79*
Preis Vorwoche 3.49

Gustavo Gusto 
Pizza
 verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
480-410 g Packung
(1 kg = 6.94-8.65)

AKTION!

3.333.33*
Preis Vorwoche 4.69

Gerolsteiner 
Mineralwasser
verschiedene Sorten
 6 x 1,5 l PET EW Flaschen
+ 1.50 Pfand
(1 l = 0.44)

-32%

3.995.89**

Chantré 
Weinbrand, 
Chantré 
Creme oder 
Mariacron
 15/36% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 9.27)

AKTION!

6.496.49*
Preis Vorwoche 8.49

Landliebe
Konfitüre
 verschiedene Sorten
200-180 g Glas
(1 kg = 6.95-7.72)

AKTION!

1.391.39*
Preis Vorwoche 2.49

Emsa
Isolierbecher
Travel Mug
 - der ideale Trinkbecher 

für unterwegs
- 0,36 l Fassungsvermögen
- hochwertiger, 

vakuumisolierter 
Edelstahlkörper

- spülmaschinengeeignet
- verschiedene Farben

-34%

14.9922.99**

Pely
klimaneutrale Gefrierbeutel
 - flüssigkeitsdicht und reißfest
- frostsicher bis -40 °C
- verschiedene Ausführungen

-33%

0.991.49**

Tefal 
Fritteuse 
FF20313 Uno M
 - ideal für schnelles und 

effizientes Frittieren, mit 
1,8 Liter Fassungsvermögen

- Temparatureinstellungen 
von 150 °C bis 190 °C

- Anzeigelampe und Sichtfeld 
zur einfachen Kontrolle des 
Frittiervorgangs

KNALLER!

59.99
UVP 109.00

Bratpfanne
Inoxxa Black
 - in den Größen 24 & 28 cm
- für alle Herdarten geeignet, 
inklusive Induktion
- Pfanne 28 cm für 34,99 €

KNALLER!

29.99
UVP 79.99

1.600 Watt

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 Günstigster Preis der letzten 30 Tage 15



Jetzt herunterladen und sparen!

IMMER PERFEKT  
INFORMIERT EINKAUFEN!

SPAREN MIT DEN HIT APP COUPONS

BENACHRICHTIGUNG ÜBER NEUE ANGEBOTE

UNSER WOCHENPROSPEKT IMMER ZUR HAND

IMMER AUF DEM LAUFENDEN  

MIT DEM NEWSLETTER



Ab Sofort finden Sie alle Artikel Ihres HIT Markts online.  

Egal ob Sie auf der Suche nach einem bestimmten Artikel  

sind oder einfach nur stöbern möchten. 

SORTIMENT AUF EINEN BLICK

Ab Sofort können Sie alle Artikel Ihres HIT Marktes der Einkauf-

liste hinzufügen und die benötigte Menge je Artikel ergänzen.

DIE DIGITALE EINKAUFLISTE

Mit den intelligenten Filterfunktionen alles einfach finden  
und direkt den Bestand transparent einsehen.  

Sie werden merken: bei HIT bekommen Sie immer, was Sie brauchen.

ALLES, WAS SIE WISSEN WOLLEN.

JETZT NOCH MEHR  
VORTEILE ENTDECKEN! 

– AUCH IM WEB – 



 APP
COUPON

MIT

SMART SPAREN MIT  
DEN HIT APP-COUPONS.

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage

Bärenmarke 
Die frische Milch 
oder H-Milch
 1,5/1,8/3,8 % Fett
1 l Packung

0.99 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.11

Bonne Maman
Konfitüre 
oder Weniger Zucker, 
mehr Frucht
 verschiedene Sorten
380-335 g Glas
(1 kg = 6.55-7.43)

2.22 APP
COUPON

MIT

AKTION!

2.49

(1 kg =  
5.84-6.63)

Mövenpick 
Caffé 
Crema
 1.000 g 
Packung

12.99 APP
COUPON

MIT

AKTION!

13.99

Barilla 
Italienische Pasta
 verschiedene 
Ausformungen
500 g Packung
(1 kg = 1.98)

0.77 APP
COUPON

MIT

AKTION!

0.99

(1 kg =  
1.54)

Barilla
Pesto
 verschiedene 
Sorten
400-190 g Glas
(1 kg = 4.98-
10.50)

1.88 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.99

(1 kg =  
4.70-9.90)

Ramazzotti Amaro, 
Limoncello, Crema 
oder Aperitivo 
Arancia alkoholfrei
 17-29% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 15.70)

9.99 APP
COUPON

MIT

AKTION!

10.99

(1 l =  
14.27)

Fol Epi Scheiben,
Giovanni Ferrari 
gerieben
Franz. Schnitt-/ Ital Hartkäse
 verschiedene Sorten
150-60 g Packung
(1 kg = 10.60-26.50)

1.49 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.59

(1 kg =  
9.93-24.80)

Weihenstephan 
Frischer 
Schlagrahm
 32 % Fett
500 g Packung
(1 kg = 4.98)

2.22 APP
COUPON

MIT

AKTION!

2.49

(1 kg =  
4.44)

Snickers, Twix oder Mars
Multipacks 5er
 verschiedene Sorten
250-146 g Packung
(1 kg = 7.56-12.95)

1.79 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.89

(1 kg =  
7.16-12.26)

Zott 
Sahnejoghurt, 
Mascarpone 
Duett
 verschiedene Sorten
150-140 g Becher
(1 kg = 2.60-2.80)

0.35 APP
COUPON

MIT

AKTION!

0.39

(1 kg =  
2.30-2.50)

Thomy 
Les Sauces
 verschiedene Sorten
250 ml Packung
(1 l = 4.00)

0.79 APP
COUPON

MIT

AKTION!

0.99

(1 l =  
3.20)

Langnese
Magnum
 verschiedene Sorten, tiefgefroren
360-255 ml Multipackung
(1 l = 7.75-16.91)

2.49 APP
COUPON

MIT

AKTION!

2.79

(1 l =  
6.92-15.09)



EINE  
AUSGEZEICHNETE

WAHL FÜR SPARER.

Als Spar-Champion bietet  
HIT alle Markenartikel  
dauerhaft günstig an.

Von unabhängigen  
Instituten bestätigt.

www.hit.de

Echt jetzt?

DEUTSCHLANDS 

SPAR-CHAMPIONS 2024

Lebensmittelmärkte
Kundenurteil

Preisträger Platz 1-3

Im Vergleich: 10 Anbieter · disq.de



NACHHALTIGKEIT 
IST NICHT NUR WAS 

FÜR FLASCHEN.

Mehrweg-Frischenetze
für Backwaren.

Glasflaschen für Säfte
und Smoothies.

Frischeboxen für Markt- 
theke und Salatbar.

www.hit.de

Echt jetzt?



QUELLE DER 

ERFRISCHUNG. QUELLE DER 

ERFRISCHUNG. 
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Amecke  
100 %  

Orange für  
2,99 €

Adelholzener Limo, 
Schorlen oder Eistee
verschiedene Sorten
 Kasten: 12 x 0,5 l Flaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 1.08)

-27%

6.498.99**

Pepsi*
verschiedene 
Sorten
 1,25 l PET 
EW Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 0.70)

AKTION!

0.880.88*
Preis Vorwoche 1.49

Monster*  
oder 28 Black* Energy Drink
verschiedene Sorten
 250 ml / 500 ml Dose
+ 0.25 Pfand
(1 l = 1.98-3.96)

AKTION!

0.99
* Nicht in allen Märkten erhältlich

Krombacher
verschiedene 
Sorten
 Kasten: 20 x 0,5l /  
24 x 0,33l* 
Flaschen
+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.10-1.39)

-35%

10.9916.99**
Flensburger
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,33 l 
Flaschen
+ 4.50 Pfand
(1 l = 1.89)

AKTION!

12.4912.49*
Preis Vorwoche 16.79

-24%

0.750.99**

Mio Mio*
verschiedene 
Sorten
 0,5 l Flasche
+ 0.15 Pfand
(1 l = 1.38)

-36%

0.691.09**

Adelholzener 
Active 02 0,75l 
oder Rauch 
Eistee 1,5l
verschiedene Sorten
 PET EW Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 0.66-1.32)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.19

granini 
Trinkgenuss 1 l, 
Selection oder 
Sensation 0,75 l
verschiedene Sorten
 PET EW Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 1.69-2.25)

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.69

Amecke Sanfte 
Säfte, Säfte 
Plus oder 
Lindavia Säfte 
Apfel, Birne
verschiedene Sorten
 1 l Packung

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.09

Pfanner 
Eistee 
verschiedene 
Sorten
 2 l Packung
(1 l = 0.65)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.99

* Nicht in allen Märkten erhältlich

Warsteiner oder 
König Pilsener
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5l /  
24 x 0,33l* Flaschen
+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.10-1.39)

AKTION!

10.99

*
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Beck‘s
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5l / 
24 x 0,33l* Flaschen
+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.20-1.51)

AKTION!

11.9911.99*
Preis Vorwoche 18.99

Astra oder Tyskie
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5l /  
27 x 0,33l Flaschen
+ 3.10/3.66 Pfand
(1 l = 1.40-1.57)

AKTION!

13.9913.99*
Preis Vorwoche 15.99

Paulaner Weissbier 
oder Bayreuther 
Aktien Zwickel
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5 l Flaschen
+ 3.10/4.50 Pfand
(1 l = 1.50)

-27%

14.9920.79**

Glasflaschen

Glasflaschen
*Koffeinhaltig

*Koffeinhaltig

*Koffeinhaltig

Glasflasche

*Koffeinhaltig

GlasflaschenGlasflaschenGlasflaschenGlasflaschen

Coca-Cola*, 
Fanta oder 
Sprite
verschiedene 
Sorten
 330 ml Dose
+ 0.25 Pfand
(1 l = 2.27)

Gerolsteiner 
Sprudel, Medium 
oder Naturell
 Kasten: 12 x 0,75 l 
Flaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.55)

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 6.99

Glasflaschen
Paulaner Original 
Münchener Hell
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5 l 
Flaschen
+ 3.10 Pfand
(1 l = 1.40)

AKTION!

13.9913.99*
Preis Vorwoche 19.99

Glasflaschen

(HIT HANDELSGRUPPE GMBH & CO.KG
PROMENADE RAMERSDORF 4,53227 BONN)

AICHACH (86551) Ơ Ƥ
FRANZ-BECK-STRASSE 3
MO.-SA. 7.00 - 20.00 UHR

MÜNCHEN-LAIM (80687) Ơ Ƥ
ELSENHEIMERSTRASSE 57
MO.-SA. 8.00 - 20.00 UHR

MÜNCHEN-FASANGARTEN (81549) Ơ
AUGUSTE-KENT-PLATZ 2
MO.-SA. 7.00 - 20.00 UHR

MÜNCHEN-MOOSACH (80997) Ơ Ƥ
AM NEUBRUCH 7
MO.-SA. 8.00 - 20.00 UHR

MÜNCHEN-PASING (81241) Ơ
PASINGER BAHNHOFSPLATZ 5
MO.-SA. 8.00 - 20.00 UHR

MÜNCHEN-HAIDHAUSEN (81669) Ơ
ROSENHEIMER STRASSE 30/32
MO.-SA. 7.00 - 20.00 UHR

OBERSCHLEISSHEIM (85764) Ơ Ƥ
MITTENHEIMER STRASSE 52
MO.-SA. 7.00 - 20.00 UHR

ERDING (85435) Ơ
RUDOLF-DIESEL-STRASSE 4
MO.-SA. 7.00 - 20.00 UHR

MÜNCHEN GIESING (81539)* Ơ
GIESINGER BAHNHOFPLATZ 1A
MO.-SA. 7.00 - 20.00 UHR

PARSDORF (85599) Ơ
AM LERCHENFELD 3
MO.-SA. 7.00 - 20.00 UHR 
 
MÜNCHEN-TRUDERING (81825) Ơ
TRUDERINGER STRASSE 272
MO.-SA. 7.00 - 20.00 UHR

Gegebenenfalls mit zum Teil abweichenden, insbesondere regionalen/
lokalen Aktionsartikeln. Alle Angebote finden Sie unter www.hit.de Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Druckfehler vorbehalten. Verkauf solange Vorrat.

Markt mit 
Fisch-Frischetheke

Markt mit  
Non Food Artikeln

Besuchen Sie uns
auf www.hit.de

Kostenlose
Hotline:
0800/

1137378

Bio-Zertifizierung 
DE-ÖKO-044

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage

*HIT Kunden Parken 90 Minuten Kostenfrei
Einfahrt: Wallbergstraße 7


